(جامع ترمذی کتاب المناقب۔ مناقب عمر حدیث نمبر: 3616)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 مارچ 2012ء 19 ربیع الثانی 1433 ہجری 13 ماہ 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 61

## نتیجہ مقابلہ مضمون نویسی

سہ ماہی اول 2011-12 خدام الاحمدیہ پاکستان

بعنوان الصلوٰۃ عماد الدین

- مکرم چوہدری محمد علیم انور صاحب مغلیہ لاہور اول
- مکرم انصار احمد ملک صاحب ٹیکسلا راولپنڈی دوم
- مکرم محمد عدنان انعام صدیق صاحب اسلام آباد سوم
- مکرم محمود اقبال